oficial para el proceso contractual que se plantea en el presente estudio previo, se estructura con base en el
artículo segundo del mencionado Decreto, el cual dice: Técnico categoría 2, título de formación técnica en el área
requerida, con tres (03) años de experiencia. El Valor total del contrato es Trece millones cuarenta mil  pesos
M/Cte. ($13.040.000), un plazo de duración de cinco (05) meses y trece (13) días, mediante mensualidades de Un
Millón  ochocientos  setenta  Mil  Pesos  M/Cte.  ($2.400.000),  con  el  Rubro:
H33.2.3.2.02.02.009.4503004.2021851250008 de Nombre: Servicios para la comunidad, sociales y personales,

[...]

contractual  que se plantea en el  presente estudio previo,  se estructura con base en el  artículo segundo del  mencionado
Decreto, el cual dice: Técnico 2, título de formación técnica en el área requerida, con tres años de experiencia relacionada. El
Valor total del contrato es Trece millones cuarenta mil pesos M/Cte. ($13.040.000), un plazo de duración de cinco (05) meses y
trece  (13)  días,  mediante  mensualidades  de  dos  millones  cuatrocientos  Mil  Pesos  M/Cte.  ($2.400.000),  con  el  Rubro:
H33.2.3.2.02.02.009.4503004.2021851250008 de Nombre: Servicios para la comunidad, sociales y personales, SGP LI.

8. CONDICIONES DEL OBJETO CONTRACTUAL

8.1 OBJETO A CONTRATAR
PRESTAR  LOS  SERVICIOS  DE  APOYO  A  LA  GESTIÓN  EN  EL  ÁREA  DE  RIESGOS  DE  DESASTRES  DE  LA

[...]

8.2 LUGAR DE EJECUCIÓN
MUNICIPIO DE HATO COROZAL-CASANARE (CASANARE [HATO COROZAL])

8.3 FORMA DE PAGO
La Alcaldía Municipal pagara al contratista el valor del presente contrato de la siguiente manera: Cinco (05) actas
parciales mensuales de ejecución a razón de Dos millones cuatrocientos mil pesos M/Cte. ($2.400.000) cada una,
previa presentación del informe de actividades con visto bueno del supervisor del contrato, pago de seguridad

social y un último pago por el valor de: Un millón cuarenta mil Pesos M/Cte. ($1.040.000), previa presentación del
informe final y suscripción de la liquidación que debe contar con la aprobación del supervisor designado y el pago
de seguridad social.

8.4 TIPO CONTRATO CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA 
GESTIÓN

8.5 PLAZO Cinco  (5) MESES Y Trece  (13) DIAS